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TAHUN ANGGARAN 2023

BALAI PENGELOLAAN SUMBERDAYA PESISIR DAN LAUT (BPSPL) PADANG

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

032.07.FD Program Kualitas Lingkungan Hidup 3,125,000,000 3,125,000,000

Sasaran Program :

02 Meningkatnya pengelolaan kawasan konservasi yang
berkelanjutan
Indikator Kinerja Program :

02.02 Luas kawasan konservasi yang dikelola secara berkelanjutan
(kumulatif) (Juta Ha)

02.03 Luas kawasan konservasi (juta hektar)

Kawasan konservasi yang dikelola secara berkelanjutan

Indikator Output Program

Kawasan konservasi yang dikelola secara berkelanjutan

03 Meningkatnya pengelolaan keanekaragaman hayati perairan
yang dilindungi, dilestarikan dan/atau dimanfaatkan
Indikator Kinerja Program :

03.04 Keanekaragaman hayati perairan yang dilindungi, dilestarikan
dan/atau dimanfaatkan

04 Meningkatnya kawasan pesisir dan pulau - pulau kecil rusak
yang pulih kembali
Indikator Kinerja Program :

04.05 Kawasan pesisir dan pulau - pulau kecil rusak yang pulih
kembali
Kawasan pesisir dan pulau - pulau kecil rusak yang pulih
kembali
Indikator Output Program
Kawasan pesisir dan pulau - pulau kecil rusak yang pulih
kembali

05 Tingkat Kemandirian SKPT meningkat

Indikator Kinerja Program :

05.06 Tingkat kemandirian Sentra Kelautan dan Perikanan Terpadu
(SKPT) Kepulauan Mentawai

2362 Perlindungan Dan Pemanfaatan Kawasan Konservasi Dan
Keanekaragaman Hayati Laut 2,625,000,000 2,625,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Luas Kawasan Konservasi Baru

01 Luas kawasan konservasi perairan, pesisir dan pulau- pulau

01 Keanekaragaman hayati perairan yang dilindungi dan/atau

01 Luas kawasan konservasi yang dimanfaatkan secara

01 Tingkat Kemandirian SKPT di Kab Kepulauan Mentawai

01 Jejaring, Kemitraan, Kerjasama dan konvensi konservasi

02 Kelompok Penggerak konservasi yang mendukung

01 Keanekaragaman Hayati Perairan yang dimanfaatkan secara

2362.PBW
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan

25,000,000 25,000,000Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] 08.55
KOTA PADANG

Indikator KRO
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001                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
25,000,000 25,000,000Rekomendasi Pengelolaan Konservasi dan Keanekaragaman Hayati

Laut

Indikator RO

01 Pengelolaan Konservasi dan Jenis Keanekaragaman Hayati Laut
yang diberikan rekomendasinya

2362.QEH                3.00 Kelompok
Masyarakat 400,000,000 400,000,000Bantuan Kelompok Masyarakat [Base Line] 08.55 KOTA PADANG

Indikator KRO

001                    3.00
Kelompok Masyarakat 400,000,000 400,000,000Kelompok Masyarakat Penggerak Konservasi

Indikator RO

01 Kelompok Masyarakat Penggerak Konservasi yang diberikan
bantuannya

2362.REA           35,737.00 Hektar 250,000,000 250,000,000Konservasi Kawasan/Rehabilitasi Ekosistem [Base Line] 08.55
KOTA PADANG
Indikator KRO

003               35,737.00
Hektar 250,000,000 250,000,000Kawasan Konservasi yang dimanfaatkan Secara Berkelanjutan

Indikator RO

01 Luas Kawasan Konservasi yang dimanfaatkan Secara
Berkelanjutan

2362.REB               12.00 Jenis 1,850,000,000 1,850,000,000Konservasi Jenis/Spesies [Base Line] 08.55 KOTA PADANG

Indikator KRO

001                    7.00 Jenis 650,000,000 650,000,000Keanekaragaman Hayati Perairan Terancam Punah yang Dilindungi
dan/atau Dilestarikan
Indikator RO

01 Keanekaragaman hayati perairan yang terancam punah
dilindungi dan/atau dilestarikan

002                    5.00 Jenis 1,200,000,000 1,200,000,000Keanekaragaman Hayati Perairan yang dikelola pemanfaatannya
secara Berkelanjutan
Indikator RO

01 Keanekaragaman Hayati Perairan yang dimanfaatkan secara
Berkelanjutan

2362.UBA                2.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 100,000,000 100,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah [Base Line] 08.55

KOTA PADANG
Indikator KRO

001                    2.00 Daerah
(Prov/Kab/Kota) 100,000,000 100,000,000Pemerintah daerah yang difasilitasi penyusunan usulan Penetapan

Kawasan Konservasi Perairan, Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil
Indikator RO

01 Jumlah  daerah yang difasilitasi penyusunan usulan Penetapan
Kawasan Konservasi Perairan, Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil

4346 Pencegahan dan Pemulihan Kerusakan Pesisir dan Pulau-
Pulau Kecil 500,000,000 500,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah Kawasan Pesisir dan Pulau - Pulau Kecil yang

01 Jumlah Kawasan pesisir dan pulau-pulau kecil yang

02 Luas kawasan mangrove di pesisir dan pulau-pulau kecil yang

01 Jumlah Kawasan pesisir dan pulau-pulau kecil yang dilakukan

4346.QDD                4.00 Kelompok
Masyarakat 500,000,000 500,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] 08.55

KOTA PADANG
Indikator KRO

001                    4.00
Kelompok Masyarakat 500,000,000 500,000,000Masyarakat Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil yang Diberikan

Penyadaran terhadap Penanggulangan Dampak Pencemaran
Indikator RO

01
Kelompok Masyarakat Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil yang
Diberikan penyadaran terhadap penanggulangan dampak
Pencemaran
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032.07.HB Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan 840,000,000 840,000,000

Sasaran Program :

07 Kesejahteraan petambak garam meningkat

Indikator Kinerja Program :

07.01 Nilai Tukar Petambak Garam

Produksi garam

Indikator Output Program

Produksi Garam

11 Terwujudnya pengelolaan KP yang berdaulat, akuntabel, dan
berkelanjutan
Indikator Kinerja Program :

11.09 Jumlah jasa kelautan yang dikelola untuk pengembangan
ekonomi

11.10 Jumlah pesisir dan pulau -pulau kecil/terluar yang terbangun
sarana prasarana dan/atau dimanfaatkan

13 Meningkatnya penyelenggaraan penataan ruang laut, pesisir
dan pulau-pulau kecil
Indikator Kinerja Program :

13.01
Lokasi kawasan laut dan wilayah pesisir yang memiliki
rencana zonasi yang akan ditetapkan menjadi peraturan
perundangan

13.02 Persentase penyelesaian persyaratan dasar perizinan
pemanfaatan ruang laut
Jumlah pesisir dan pulau -pulau kecil/terluar yang
terbangun sarana prasarana dan/atau dimanfaatkan
Indikator Output Program
Jumlah pesisir dan pulau -pulau kecil/terluar yang terbangun
sarana prasarana dan/atau dimanfaatkan
Indikator Output Program
Lokasi kawasan laut dan wilayah pesisir yang memiliki
rencana zonasi yang akan ditetapkan menjadi peraturan
perundangan

16 Poduktivitas dan usaha garam nasional meningkat

Indikator Kinerja Program :

16.01 Produksi garam

17 Terkelolanya kawasan wisata bahari dan BMKT

Indikator Kinerja Program :

17.01 Kawasan wisata bahari dan BMKT yang dikelola

18 Masyarakat hukum adat, tradisional dan lokal di Pesisir dan
PPK yang diakui dan dikuatkan kelembagaannya
Indikator Kinerja Program :

18.01
Komunitas masyarakat hukum adat, tradisional dan lokal di
Pesisir dan PPK yang terfasilitasi dalam rangka penguatan
dan perlindungannya (kumulatif)
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Sasaran Program :

19 Tingkat Kemandirian SKPT meningkat

Indikator Kinerja Program :

19.03 Tingkat kemandirian SKPT di bawah tanggung jawab Ditjen
PRL

2365 Pendayagunaan Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil 40,000,000 40,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Pesisir dan pulau - pulau kecil / terluar yang dibangun sarana

01 Tingkat Kemandirian Sentra Kelautan dan Perikanan Terpadu

01 Komunitas masyarakat hukum adat, tradisional dan lokal di

01 Pulau - pulau kecil/terluar yang memiliki Sertifikat Hak Atas

2365.RBQ                1.00 Unit 40,000,000 40,000,000Prasarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan [Base
Line] 08.55 KOTA PADANG
Indikator KRO

001                    1.00 Unit 40,000,000 40,000,000Prasarana/Infrastruktur di Pesisir dan Pulau-Pulau Kecil/Terluar

Indikator RO

01 Pesisir dan pulau - pulau kecil / terluar yang dibangun
prasarananya

2366 Perencanaan Ruang Laut 800,000,000 800,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Pemanfaatan Ruang Laut

02 Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut yang diselesaikan

01 KSN dan KSNT yang Memiliki Materi Teknis KSN dan  KSNT

01 Provinsi yang memiliki dokumen monitoring evaluasi/kajian

01 Perairan laut antar wilayah yang memiliki Rencana Zonasi

01 Tingkat kemandirian Sentra Kelautan dan Perikanan Terpadu

2366.PBT
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan

800,000,000 800,000,000Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan [Base Line] 08.55 KOTA
PADANG

Indikator KRO

009                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
800,000,000 800,000,000Rekomendasi kebijakan Monitoring dan Verifikasi Perizinan

Pemanfaatan Ruang Laut

Indikator RO

01 Rekomendasi kebijakan monitoring dan verifikasi perizinan
pemanfaatan ruang laut yang disusun
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032.07.WA Program Dukungan Manajemen 10,551,480,000 10,551,480,000

Sasaran Program :

11 Tata Kelola Pemerintahan Yang Baik di Lingkungan Ditjen
PRL
Indikator Kinerja Program :

11.01 Nilai PM PRB Ditjen PRL

11.02 Indeks Profesionalitas ASN Lingkup DJPRL

11.03 Unit Kerja yang Berpredikat Menuju Wilayah Bebas dari
Korupsi Lingkup DJPRL

11.04 Batas Toleransi Materialitas Temuan Pengawas Eksternal dari
Total Realisasi Anggaran Lingkup DJPRL

11.05 Nilai PM SAKIP Lingkup DJPRL

11.06 Nilai Maturitas SPIP DJPRL

11.07 Persentase unit kerja yang menerapkan sistem manajemen
pengetahuan yang terstandar Lingkup DJPRL

11.08 Persentase Rekomenasi hasil pengawasan yang
dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja Lingkup DJPRL

11.09 Unit yang menerapkan inovasi pelayanan publik Lingkup
DJPRL

11.10 Nilai IKPA

11.11 Nilai NKA

11.12 Jumlah pemenuhan layanan perkantoran lingkup Ditjen PRL
Tata Kelola Pemerintahan Yang Baik di Lingkungan Ditjen
PRL
Indikator Output Program

Nilai PM PRB Ditjen PRL

Indeks Profesionalitas ASN Lingkup DJPRL
Unit Kerja yang Berpredikat Menuju Wilayah Bebas dari
Korupsi Lingkup DJPRL
Batas Toleransi Materialitas Temuan Pengawas Eksternal dari
Total Realisasi Anggaran Lingkup DJPRL
Nilai PM SAKIP Lingkup DJPRL

Nilai Maturitas SPIP DJPRL
Persentase unit kerja yang menerapkan sistem manajemen
pengetahuan yang terstandar Lingkup DJPRL
Persentase Rekomenasi hasil pengawasan yang
dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja Lingkup DJPRL
Unit yang menerapkan inovasi pelayanan publik Lingkup
DJPRL
Nilai IKPA

Nilai NKA

2367 Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengelolaan
Ruang Laut 10,551,480,000 10,551,480,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Nilai PM PRB Ditjen PRL

02 Indeks Profesionalitas ASN

03 Unit Kerja yang Berpredikat Menuju Wilayah Bebas dari

04 Batas Toleransi Materialitas Temuan Pengawas Eksternal dari

05 Nilai PM SAKIP
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Indikator Kinerja Kegiatan :

06 Nilai Maturitas SPIP

07 Persentase unit kerja yang menerapkan sistem manajemen

08 Persentase Rekomenasi hasil pengawasan yang

09 Unit yang menerapkan inovasi pelayanan publik

10 Nilai IKPA

11 Nilai NKA

12 Jumlah pemenuhan layanan perkantoran lingkup Ditjen PRL

2367.EBA                4.00 Layanan 10,086,280,000 10,086,280,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 08.55 KOTA
PADANG
Indikator KRO

01 Layanan Dukungan Manajemen Internal

956                    1.00
Layanan 63,100,000 63,100,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Layanan BMN lingkup Ditjen PRL

958                    1.00
Layanan 33,000,000 33,000,000Layanan Hubungan Masyarakat

Indikator RO

01 Layanan Hubungan Masyarakat lingkup Ditjen PRL

960                    1.00
Layanan 188,700,000 188,700,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Layanan Organisasi dan Tata Laksana lingkup Ditjen PRL

994                    1.00
Layanan 9,801,480,000 9,801,480,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Layanan perkantoran lingkup Ditjen PRL

2367.EBC               45.00 Orang 258,300,000 258,300,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 08.55 KOTA PADANG

Indikator KRO

954                   45.00 Orang 258,300,000 258,300,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Layanan Manajemen SDM lingkup DJPRL

2367.EBD                3.00 Dokumen 206,900,000 206,900,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 08.55 KOTA
PADANG
Indikator KRO

952                    1.00
Dokumen 76,000,000 76,000,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Layanan Perencanaan dan Penganggaran lingkup Ditjen PRL

953                    1.00
Dokumen 78,000,000 78,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Layanan Pemantauan dan Evaluasi lingkup Ditjen PRL

955                    1.00
Dokumen 52,900,000 52,900,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Layanan Manajemen Keuangan lingkup Ditjen PRL

PADANG, 7 Oktober 2022

DR. RAHMAT IRFANSYAH, M.SI

KPA

NIP 198212172014031001


